

ZMLUVA O DIELO

ZoD 2017/09/03

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ: **Obec Zeleneč**
OcÚ, Školská 224/5, PSČ 919 21, Zeleneč zastúpená:
Ing. Daniela Mizerová - starostka obce IČO: 00313211
Č. účtu: 4726212/0200
Bankové spojenie:
/ďalej len "**Objednávateľ**"/

Zhotoviteľ: **CS, s.r.o.**
Strojársená 5487, Trnava 917 02
zastúpený: Ing. Miroslav Marcian, PhD. konateľ s.r.o.
Ing. Igor Baďura, konateľ s.r.o.
IČO: 44101937
Číslo účtu IBAN: SK140200000002440132356
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
Zapísaný v : OR Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 21753/T
/ďalej len "**Zhotoviteľ**"/

Článok I. Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ je úspešným uchádzačom postupu verejného obstarávania podľa §117, Zák.č. 343/2015, Zb.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v aktuálnom znení, ktorý realizoval Objednávateľ svojou Výzvou na predloženie ponuky zo dňa 6.9.2017.

2. Zmluvné strany sa na základe bodu 1. rozhodli uzatvoriť túto zmluvu o dielo, predmetom ktorej je vykonanie diela - stavebných prác a to konkrétne realizáciu zákazky : „**Obytná zóna Pažiť - Zeleneč, výstavba komunikácie.**“ pozostávajúcej z častí:

- a/ SO Komunikácia Zeleneč Podolky.
- b/ SO Dažďová kanalizácia Zeleneč Podolky.

v obci Zeleneč.

3. Touto zmluvou sa Zhotoviteľ zaväzuje vypracovať a odovzdať objednávateľovi dielo podľa špecifikácií uvedených vo svojej cenovej ponuke, ktorá je neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy, na základe požiadaviek objednávateľa a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za vykonané dielo dohodnutú cenu a riadne vykonané dielo prevziať.

Článok II.
Cena za vykonanie diela

1. Zmluvná cena za vykonanie diela je výsledkom zadávania zákazky s nízkou hodnotou v rámci postupu verejného obstarávania a považuje sa za maximálnu platnú počas doby trvania tejto zmluvy. Cena celkom je uvedená v členení:

2.

časť a/ SO Komunikácia Zeleneč Podolky

1.1. cena diela bez DPH	79 062,96,- €
1.2 DPH	15 812,59,- €
1.3 cena diela s DPH	94 875,55,- €

časť b/ SO Dažďová kanalizácia Zeleneč Podolky

1.4.cena diela bez DPH	9 309,17,- €
1.5 DPH	1 861,83,- €
1.6 cena diela spolu s DPH	11 171,00,- €

Celková výsledná cena s DPH (časť a/ + časť b/) 106 046,55,-€

V tejto sume sú na základe dohody zmluvných strán zahrnuté všetky náklady na vykonanie prác a náklady na materiál potrebný pri vykonaní týchto prác.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že táto suma je konečná a zhotoviteľ nemá nárok účtovať si vyššiu cenu z dôvodu zmeny materiálov, výrobkov a pod., okrem prípadu, kedy dôjde k navýšeniu objemu prác z dôvodu, ktorý pri uzatvorení tejto zmluvy nebolo možné objektívne predvídať.

4. Objednávateľ je povinný zaplatiť dohodnutú sumu za vykonanie diela, podľa bodu 1 tohto článku do 15 dní odo dňa doručenia faktúry.

5. Zhotoviteľ sa zaväzuje vystaviť faktúru za vykonané dielo najneskôr do 30 dní odo dňa odovzdania diela.

6. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom pripísania jej sumy na účet zhotoviteľa.

7. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou platieb má zhotoviteľ právo účtovať odberateľovi popri plnení aj úroky z omeškania podľa Obchodného zákonníka.

Článok III.
Termín plnenia diela

1. Zhotoviteľ vykoná dielo za podmienok dojednaných v tejto zmluve v termíne do 30.11.2017. Tento termín je možné predĺžiť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán alebo z dôvodu prípadných zlých poveternostných podmienok, kedy sa termín predlžuje o dobu, počas ktorej zhotoviteľ nemohol začať alebo pokračovať v stavebných úpravách.

2. Zhotoviteľ je povinný na žiadosť objednávateľa informovať ho o stave vykonaných stavebných prác.

Článok IV.
Vykonanie diela a jeho odovzdanie

1. Zhotoviteľ vykoná stavebné činnosti spojené s predmetom diela podľa tejto zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, pričom sa zaväzuje rešpektovať technické, špecifické a právne predpisy.
2. Objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi bezplatné užívanie priestoru staveniska po dobu trvania stavby a dobu potrebnú na vypratanie staveniska.
3. Pri zriadení, usporiadaní, vybavení a likvidácii staveniska sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať všetky príslušné všeobecne záväzné právne predpisy (najmä zákon č. 50/1976 Z.z. o územnom plánovaní a s stavebnom poriadku).
4. Zhotoviteľ si zabezpečí prevádzkové, sociálne a výrobné zariadenie staveniska. Náklady na prevádzku, údržbu a likvidáciu prevádzkových, sociálnych a výrobných zariadení staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny.
5. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestore staveniska a vybaví ich ochrannými pracovnými pomôckami. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť na stavbe požiarnu ochranu.
6. Vytyčovanie a iné meračské práce potrebné pre realizáciu diela zabezpečuje zhotoviteľ ako súčasť dodávky.
7. Zhotoviteľ je povinný na prevzatom stavenisku, jeho okolí a na prenechaných inžinierskych sieťach udržiavať poriadok a čistotu na vlastné náklady.
8. Objednávateľ, alebo ním poverená osoba pri realizácii predmetu zmluvy vykonáva stavebný dozor. Na požiadanie musia byť tejto osobe poskytnuté všetky informácie súvisiace s plnením zmluvy.
9. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť účasť svojich zamestnancov na preverovaní svojich dodávok a prác, ktoré vykonáva stavebný dozor objednávateľa a urobiť okamžité opatrenia na odstránenie vytknutých závad a odchýlok od dokumentácie.
10. Materiály, stavebné diela a výrobky zabezpečované zhotoviteľom musia byť dokladované certifikátmi alebo vyhláseniami o zhode v zmysle aktuálneho znenia zákona č. 264/1999 Z.z. o technických požiadavkách na výrobky a posudzovaní zhody.
11. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť stavebný denník v slovenskom jazyku. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie zmluvy, najmä údaje o časovom postupe prác a ich kvality. Počas pracovnej doby musí byť denník na stavbe trvale prístupný.
12. Záznamy v stavebnom denníku je oprávnený robiť stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a ich predstavený, prípadne nimi poverená osoba.
13. Dielo sa považuje za dodané, ak je urobené jeho protokolárne odovzdanie a prevzatie. Dielo je možné tiež preberať po ucelených častiach, resp. etapách (úsekoch).
14. Zhotoviteľ je povinný vykonať komplexné vyskúšanie odovzdávaného plnenia, resp. jeho časti.

15. Zápisnicu o prevzatí plnenia podľa tejto zmluvy spisuje objednávateľ, ak nebolo dohodnuté inak.
16. Ak objednávateľ odmietne plnenie podľa tejto zmluvy, je povinný uviesť dôvody. Po odstránení vytýkaných závad a nedostatkov sa opakuje konanie v nevyhnutnom rozsahu a spíše sa dodatok k pôvodnej zápisnici.
17. Zhotoviteľ vyzve písomne objednávateľa na prevzatie diela najmenej 3 dni pred dňom dokončenia diela.

Článok V. **Zodpovednosť za vady diela a záručná doba**

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa noriem vzťahujúcich sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude spôsobilý na použitie na obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.
2. Záručná doba je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení a to písomnou formou.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady bezplatne odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne.

Článok VI. **Sankcie**

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu diela v dohodnutom termíne zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela vrátane DPH za každý deň omeškania.
2. Zmluvné pokuty, dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle od toho, či a v akej výške vznikne druhej zmluvnej strane v tejto súvislosti škoda, ktorú možno vymáhať samostatne.
3. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúr si môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka.

Článok VII. **Riešenie sporov**

1. Spory medzi zmluvnými stranami sa budú prednostne riešiť vzájomným rokovaním. V prípade sporov, ktoré nebude možné riešiť dohodou zmluvných strán, požiada jedna zo zmluvných strán o rozhodnutie príslušný súd.
2. Spory zmluvných strán neoprávňujú zhotoviteľa zastaviť prácu.
3. Zmluvný vzťah sa bude riadiť právnym poriadkom platným na území SR.

Článok VIII.
Zánik zmluvy

1. Táto zmluva zaniká riadnym ukončením a odovzdaním diela zhotoviteľom objednávateľovi a zaplatením ceny za dielo podľa ustanovení tejto zmluvy objednávateľom zhotoviteľovi.
2. Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka. Zhotoviteľovi prináleží náhrada iba za skutočne vykonané práce.
3. Táto zmluva môže zaniknúť aj na základe dohody zmluvných strán, ku dňu, ktorý si dohodnú.
4. Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpenia od zmluvy v prípade ak by došlo k porušeniu povinností zhotoviteľa, pri ktorom môže dôjsť k materiálnym škodám alebo k ohrozeniu zdravia, či života alebo k hrubému porušeniu technickej disciplíny zhotoviteľa pri zhotovení diela.
5. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade podstatného prekročenia času plnenia, dohodnutého v Čl. III bod 1 tejto zmluvy. Za podstatné prekročenie času plnenia sa považuje 30 dní odo dňa, od ktorého mal zhotoviteľ predmet diela odovzdať podľa Čl. III tejto zmluvy.
6. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak objednávateľ neplní zmluvné záväzky, a tým zhotoviteľovi znemožňuje realizáciu diela.
7. Odstúpenie musí byť oznámené druhej zmluvnej strane písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana odstúpuje.


Článok IX.
Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.
2. Zmluva môže byť zmenená len vo forme písomných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté inak, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka a subsidiárne ustanovenia Občianskeho zákonníka.
4. Zmluva je vypracovaná v 4 vyhotoveniach, z ktorých 2 sú určené pre zhotoviteľa a 2 pre objednávateľa.

Objednávateľ :

V Zelenči, dňa *21. 9.*2017






.....
Ing. Daniela Mizerová – starostka

Zhotoviteľ:

V Trnave, dňa *21. 9.*2017

CS, s.r.o.


Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO 44101937, IČ DPH:SK2022578654
z.ú. 2440132356/0200


.....
Ing. Igor Baďura - konateľ

Prílohy ZoD:

č. 1- Cenová ponuka „Výkaz-výmer" - časť a/ SO Komunikácia Zelenč Podolky

časť b/ SO Dažďová Kanalizácia Zelenč Podolky

č.2- Časový harmonogram prác

Ocenené zadanie s výkazom výmer

SO Komunikácia Zeleneč Podolky

Alternativa: cestne obrubníky po obidvoch stranach komunikacie - šírka cesty 6m

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojársená 5487, 917 02 Trnava

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	mn.	JC	celkom
1	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 481,82	0,44	1 092,00
2	K	22156476-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 0-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	m2	2 481,82	5,20	12 905,46
3			Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.180 mm (CB III)	m2	2 233,80	22,50	50 260,50
4	K	22191631-1113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	730,00	10,62	7 752,60
5	M	MAT592 174900	Obrubník cestný SO 100/25/15	kus	744,60	3,30	2 457,18
6			Uprava kanalizacnych poklopov do vysky nivelety komunikacie	ks	9,00	47,30	425,70
7			Oprava poskodenych vodarenskych suprav (liatinove poklopy na uzavery by mal dodat spravca vodovodu, niesu v cene)	kus	29,00	120,00	3 480,00
8			Podklad zo strkodrvy pod priekopove tvarnice hr. 10 cm	m2	265,20	2,60	689,52

Cena celkom bez DPH:

79 062,96

CS, s.r.o.

Strojársená 5487, 917 02 Trnava
IČO: 4131937, IČ DPH: SK2022578954
2022/00132556/0200

14

Ocenené zadanie s výkazom výmer

Stavba: Komunikacia Podolky

Objekt: SO DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA 105 m (odvodnenie z komunikácie Podolky az do potoka)

Časť:

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojársená 5487, 917 02 Trnava

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							
1 Zemné práce							
1	221	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m ²	3,900	2,28	8,89
2	221	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² ,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m ²	3,900	2,71	10,57
3	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	0,000	15,90	0,00
4	001	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	0,000	28,62	0,00
5	001	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	0,000	24,38	0,00
6	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	0,000	12,72	0,00
7	001	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m ³	0,000	15,39	0,00
8	001	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m ³	m ³	94,180	5,95	560,37
9	001	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	94,180	0,73	68,75
10	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	16,000	3,39	54,24
11	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	16,000	2,97	47,52
12	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	94,180	6,03	567,91
13	001	174101001	Zásyp štrkodrvou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 1000 m ³	m ³	9,000	2,64	23,76
14	583	5834532300	Štrkodrva 0-63 Z	t	19,300	7,25	139,93
15	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	42,640	7,74	330,03
16	583	5833714000	Štrkopiesok 0-16 N	t	73,500	9,65	709,28
17	231	180401211	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	0,000	1,27	0,00
18	005	0057211200	Travové semeno 0,289262235208181 * 1,03	kg	0,000	6,89	0,00
19	001	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m ³ ,hr.200 mm	m ²	0,000	1,34	0,00
4 Vodorovné konštrukcie							
20	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	17,300	33,25	575,23
21	271	452311121	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m ³	0,000	0,00	0,00
22	271	452311151	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 25/30	m ³	0,000	0,00	0,00
23	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m ²	0,000	0,00	0,00
24	271	452361111	Výstuž podkladových dosiek,blokov alebo podvalov v otvorenom výkope, z betonárskej ocele 10 216	t	0,000	0,00	0,00
25	312	463212300	Rovnanina z lomového kameňa nad 3 m ³ , hmotnosť jednotlivých kameňov do 200 kg s urovnaním povrchu	m ³	0,000	0,00	0,00
5 Komunikácie							
26	221	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m ²	3,900	5,51	21,49
27	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m ²	3,900	5,51	21,49
28	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný (ABS) hr.50mm	m ²	3,900	11,45	44,66
29	593	5934145300	zriadenie vrstvy KSC hr. 0,2 m	ks	3,900	11,30	44,07
8 Rúrové vedenie							
30	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	19,000	4,77	90,63

31	286	2861123000	Rúrka odpadová rovná z PVC D 200x4,0 mm	m	19,000	4,94	93,86
32	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 250	m	105,000	3,80	399,00
33	286	2861105900	PVC-U rúra kanalizačná SN8 hladká s hrdlom DN 250	m	105,000	8,06	846,30
34	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 200	ks	3,000	3,26	9,78
35	286	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	ks	3,000	8,48	25,44
36	286	2863101600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/30°	ks	3,000	8,48	25,44
37	286	2863101500	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/15°	ks	3,000	8,48	25,44
38	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr tesnených gumovým krúžkom, odbočná do DN 250	ks	0,000	4,32	0,00
39	286	2862104000	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 250/150 45°	ks	0,000	15,90	0,00
40	271	891375111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 250	ks	1,000	26,50	26,50
41	422	4228451538	Klapka spätná koncová ZAKA DN250	ks	1,000	333,90	333,90
42	271	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	0,000	2,76	0,00
43	271	894421112	Zriadenie šachtíet prefabrikovaných 4-10t	ks	2,000	61,48	122,96
44	592	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 s otvorom	ks	2,000	232,20	464,40
45	592	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	40,28	0,00
46	592	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	65,72	0,00
47	592	5922470190	Zákrytová doska TBS 1200/200/625 (náhrada za kónus)	ks	2,000	74,20	148,40
48	592	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/40	ks	1,000	12,72	12,72
49	592	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	2,000	15,90	31,80
50	273	2739512501	Krúžok gumový tesniaci medzi skružami	ks	0,000	0,85	0,00
51	246	2463610901	Tmel - tesniaci	m	0,000	2,54	0,00
52	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	8,000	58,30	466,40
53	271	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	8,000		1792,00
54	552	5524221500	Mreža kanálová s rámom a košom vysokým	ks	0,000		0,00
55	552	5524221500	Mreža kanálová s rámom a košom nízkym	ks	0,000		0,00
56	592	5922360010	Uličná vpusť betónová, spodná časť-dno 450/300	ks	0,000	224,00	0,00
57	592	5922360020	Uličná vpusť betónová, stredová časť s pdtokom 450/350	ks	0,000		0,00
58	592	5922360030	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prstenec 625/60	ks	0,000		0,00
59	592	5922360080	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno 450/295	ks	0,000		0,00
60	592	5922360080	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno 450/195	ks	0,000		0,00
61	592	5922360080	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno 450/570	ks	0,000		0,00
62	271	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	2,000	5,26	10,52
63	592	5922571000	Poklop betonový	ks	2,000	97,00	194,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
64	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,000	4,77	38,16
65	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,266	2,65	6,00
66	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,861	0,38	6,03
67	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,266	0,42	0,95
68	221	979087213	poplatok za uloženie a zneškodnenie ostatného odpadu na skládke	t	2,266	9,65	21,87
69	221	979087213	poplatok za uloženie a zneškodnenie prebytočného výkopku na skládke	m3	16,000	14,40	230,40
99 Presun hmôt HSV							
70	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	234,200	2,81	658,10

Celkom bez DPH:

9 309,17

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRÁČ

termín realizácie: do 30.11.2017

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, 917 02 Trnava

	Cena celkom bez DPH	1. mesiac	2. mesiac
SO Komunikácia Zeleneč Podolky	79 062,96	←	→
SO DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA 105 m (odvodnenie z komunikácie Podolky az do potoka)	9 309,17	←	→
Celkom Bez DPH	88 372,13		


CS, s.r.o. 
Strojárska 5487, 917 02 Trnava
IČO:44101937, IČ DPH:SK2022578954
č.ú. 2440132356/0200 (14)